

**Fond of Distribution Denmark ApS under tvangsopløsning**

**Vesterbrogade 26, 1620 København V**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 41 33 07 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

---

**Carsten Winkler**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fond of Distribution Denmark ApS under tvangsopløsning Vesterbrogade 26 1620 København V
	CVR-nr.: 41 33 07 75
	Stiftet: 1. maj 2020
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Winkler
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	F.O. Distribution GmbH

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er distribution af handelsvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -15.099 kr. Dette er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/5 2020 - 31/12 2020	1/5 2019 - 30/4 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.096</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	-46.884	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.788</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	285	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-868	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.371</b>	<b>0</b>
3 Skat af årets resultat	-2.728	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.099</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.099	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.099</b>	<b>0</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.111	0
Andre tilgodehavender	7.108	0
Tilgodehavender i alt	<u>83.219</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>19.462</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>102.681</u>	<u>40.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>102.681</u>	<u>40.000</u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-15.099	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.901</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	0
Selskabsskat	2.728	0
Anden gæld	63.552	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.780</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>77.780</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>102.681</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.099	-15.099
	<b>40.000</b>	<b>-15.099</b>	<b>24.901</b>

## Noter

---

	1/5 2020 - 31/12 2020	1/5 2019 - 30/4 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	46.600	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>46.884</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	868	0
	<u>868</u>	<u>0</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.728	0
	<u>2.728</u>	<u>0</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		